INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal para que determine ao
departamento competente serviço de
recapeamento asfáltico na Rua São
Francisco de Assis, na Vila Mazzei.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que determine ao
departamento competente serviço de recapeamento asfáltico na Rua São Francisco de
Assis, na Vila Mazzei.

JUSTIFICAMOS a solicitação tendo em vista reclamações de munícipes que utilizam a rua
em seu trajeto diário, que relatam o péssimo estado em que se encontra a via, com diversos
buracos, rachaduras e desnivelamentos, possibilitando a ocorrência de acidentes
envolvendo motoristas e pedestres, bem como danos materiais causados aos veículos.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 17 de setembro de 2024.

Ver. Edilson Santos
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350036003000330039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-09-17T13:36:11-0300